Совет депутатов Городского   округа Балашиха Московской области

Р Е Ш Е Н И Е
48-е заседание

от 15.11.2017                                                                  № 07/48

Об утверждении дополнительных мероприятий
по укреплению материально-технической базы
отраслей «Образование», «Культура»,
«Физическая культура и спорт» на 2018 год

Совет депутатов Городского округа  Балашиха
РЕШИЛ:
1.  Утвердить  дополнительные  мероприятия  по  укреплению  материально-

технической  базы  отраслей  «Образование»,  «Культура»,  «Физическая  культура   и
спорт» на 2018 год согласно приложению.

2.  Ежеквартально  заслушивать  ход выполнения  указанных в п.  1  настоящего
решения мероприятий.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Факт»  и  разместить  на
официальном  сайте органов местного самоуправления  Городского округа Балашиха в
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя  комитета
Совета депутатов по финансам, планово-бюджетной и налоговой политике Жиркова Д.Е.

Глава Городского округа
Балашиха                                                                                            С.Г.Юров

Председатель Совета депутатов
Городского округа Балашиха                                                           Г.В.Попов